
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1,30632 Plzeň 
zastoupené 
Městským obvodem Plzeň 10- Lhota 
K Sinoru 62/51, 30100 Plzeň, IČ 00075370, DIČ CZ00075370 

K rukám: 
BS-CENTRAL s.r.o. 
Ing. Simona Bejčková 
Děkanská vinice I 823/13 
140 00 Praha 4 
IČ:24160938 
DIČ:CZ24160938 
simona.beickova@email.cz 
603-551-052 

NAŠE ZN.: Obj-15-2023 

VYŘIZUJE: Jan Havel - starosta MO Plzeň 10- Lhota E-MAIL:

 havelj@plzen.eu 

DATUM: 17.07.2023 Objednávka č. 

15/23 

Vážení, 

objednáváme u Vás dokumentaci, studie proveditelnosti, pro žádost na dotační výzvu 

číslo 31_22_045 Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

Součástí objednávky je i externí poradenství při podávání žádosti. 

Termín dodávky: Před uzávěrkou pro podávání žádosti. 

Celková cena bez DPH činí 100.000,- Kč. 

Zhotovená dokumentace může být následně použita i při případné realizaci projektu, 

popřípadě při neúspěšném podání žádosti použita pro další účely.                                            

 

S pozdravem 

Havel Jan 

Starosta Plzeň MO 10 - Lhota Mobil: 724182 346 E-mail: havelj@plzen.eu 


